
..Specializovaná právní podponi projektu v gesci odboni infoímatiky- AI initciidi' 17“

Smluvní slranv:

Hlavní nič sto Praha

DIČ CZotMJfJíXI

a

HAVLL & PARINERS s.r.o., advokátní kiincclář

se sídleny Na Florenc) 2116/Lx I lo 00 Praha 1 Ncne Město

IČO 2Ň454KO7 DIČ CZ2M54KO7

bankovní spojeni.

zastoupeny: JUDr Petrem Kadle ceny jedna teleni

zajíš aný \ seznamu adsokaui sedenein i ČAK.e\ č. ad lokat a: 11295

(dále jen ..Advokát ') na straně druhé

1

n.

poje) ti.

zastoupené: Ing. Milanem Krchem ředitelem odboru inlbrniaiických aplikací
Číslo smlouii: Dílčí smlouva č. 17 k rámcové smlouvě č. IN 0/40/01/003415/2017 (dálejen 
..Klient)
na sírane icdnc

DÍLČÍ SMLOUVA K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SPECIALIZOVANÝCH 
PRÁVNÍCH SLUŽEB TÝKAJÍCÍCH SE PROJEKTU V GESCI ODBORU INFORMATIKY

se sídlem Mm iónské nám 2. Praha I. PSČ: Ilool

IČO (M)()G4.5X I

dnešního <lne u/awely s souladu s članketn 5 RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTOVANÍ 
SPECIALIZOVANÝCH PRÁVNÍCI I SLUŽEB Ti’K AJÍCÍCH SE PROJEKTU V GESCI ODBORU 
INFORMATIKY ze dne 12. 9. 2017 (dále jen ..Rámcová smlouva ) tuto Dílčí smlouvu (dále jen 
..Smlouva*)

i .................    | < a i,,- - .

l ťll.lk.l .mil' i |'i.l



PŘEDMĚT SMLOLVYl.
1.1.

LI I.

I 1.2

1.2

1.4

1.5.

2. Termíny a místo pim Lisí

2 1

2.2.

2.3

2

Advokát se zavazuje poskytovat Služby v terminech specifikovaných a upřesněný ch 
jednolln vmí pokvnv a požádáv kv Klienta dle této Smlouw.

Místem poskytováni Služeb je sídlo Klienta a sídlo Advokáta, případně |iná místa na úze mi 
ČR určená Klientem nebo místa vyplývající /povahy příslušné Služby, zejména sídla 
soudu, správních organu ajinych institucí, jichž se posky lov anc Služby ty kají

Pokud to povaha plnění teto Smlouvy umožňuje a na sírane Klienta neexistuje zava/ny 
důvod kjinému postupu, je Advokát vždy oprávněn poskytovat Služby ze svého sídla, 
místa podnikání či pobočkv nebo pracoviště a v vstupy těchto Služeb poskvtovat Klientovi 
vzdáleně elektronickými prostředky .

(dále jen Služby")

Klient se touto Smlouvou zavazuie poskv lnout Advokátovi nezbvtnou součinnost pn 
poskytovaní Služeb, a to v rozsahu kléry je vymezen dále v teto Smlouvě a v Rámcové 
smlouvě. Dále se Klient zavazuje vystavit Advokátovi příslušná /mocnění kjcho 
zastoupeni bude-li to k w kónu práv a povnnosti v konkrétním řízeni při plněni předmětu 
této Smlouw nutrie.

Klient se zavazuje zaplatil Advokátovi odměnu za rádně a včas poskytnuté Služby, a to za 
podmínek stanovených v ěl. X Rámcové smlouw a způsobem a ve výši dle cl 3 této 
Smlouw

Předmětem této Smlouvy je poskytovaní právních služeb ve vztahu k projektům 
rcali/ovanvm odborem informátickvch aplikací Magistrátu hl. m. Prahv. přičemž tvto 
službv budou spočívat zeimena v poskvlovaní právních služeb v oblasti práv a ICT. jakož, 
i v oblasti prav a zadávání veřejných zakázek. Primárně pak bude předmětem těchto 
pravmeh služeb poskytovaní specializovaných právních služeb při přípravě projektu 
realizov anvch odborem ínformalíckvch aplikaci Magistrátu hl. m. Prahv. přičemž tvto 
právní služby budou spočívat zejme na v.

přípravě a administraci zadávacích řízeni v následujících oblastech:
• Rámcová smlouva na zajištěni služeb kompetenčního centra Enterprse 
architektur Ml IMP.
• Příprava podporové smlouvy ekonomického informačního systému, 
poskvlovaní právních služeb souvis eticích sezatištěním integračních služeb 
souvisejících s programovým vybavením HMP.
poskytováni souvisejících právních služeb a konzultací ve vztahu k výše 
uvedeny m zadávacím řízením akdalším novč vznikajícím smluvním vzíahum.

Právní službv dle předmětu teto Smlouw budou Advokátem poskvtovanv rovněž 
dle částečný ch jednotlivých (upřesňujících) požadavku Klienta. Tyto upřesňuje í 
požádávkv Klienta mohou směrovat i do poskvtovani speckiIÍz.ov anvch právních služeb při 
realizaci zadavaciho řízení veřejných zakázek (projektu) či v souvislosti s opravnami 
prostředky dle ZZVZ. pakliže to bude účelné z hlediska kontinuity a efektivnosti 
poskvuiuli právních služeb ve vztahu ke konkrétnímu proieklu Klienta.

Advokát se zavazuje poskvtovat Klientovi právní službv. které jsou predivrělem této 
Smlouvy. $ odbornou péčí a v souladu se všemi pokyny Klienta (pokud tyto nejsou 
v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. $ touto Smlouvou. Rámcovou smlouvou, 
stavovskvmi předpis' upravuiícimi vvkon advokacie či v rozporu se samolnvmi záimv 
klienta) a dále analogicky v souladu s ustanoveními Rámcovésmlouw



Odměna Advokáta3.
3 1.

3.2.

3.3.

3.4

Ustanovení obecná a závěrečná4.

4.1.

4 2.

4 3

4 4

4 5

3

Práva a povnmosti Smluvních síran výslovně neupravené touto Smlouvou se řídi 
Rámcovou smlouvou a příslušnými dotčenými obecné závaznými právní přcdpisv či 
obecně zava/inmi normativními aktv jiného charakteru platného právního řadu Ceske 
republiky.

Taio Smlouvaje platná dnem připojení platného u/navaného elektronického podpisu dle 
zakona č 297/2(1 16 Sb.. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
zněni pozdějších předpisu, do teto Smlouvy a všech jejich jednotlivých příloh. nejsou-li 
součásti jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souboru tvořících 
v souhrnu Smlouvu), obéma smluvními stranami Tato Smlouva je účinná dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č 34o/2t)l5 Sb.. o registru smluv. ve zněm 
pozdějších předpisu

Vyjma případu výslovně předvídaných touto Smlouvou mohou veškeré změny a doplňky 
této Smlouvv bvt provedenv pouze po dosazeni úplného konsenzu n;i obsahu změnv č) 
doplňku, a to písemným dodatkem k této Smlouvě podepsanvm obéma smluvními 
stranami

V případě. že některé ustanoveni teto Smlouvy je nebo se stane v budoucnu zdánlivým, 
neplatnvm neúčjnnvm č) nevv mahatelrn m nebo bude4) takovvm příslušným orgánem 
shledáno, /ustávají ostatní ustanoveni teto Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud 
z povahy takového ustanoveni nebo z.jeho obsahu anebo z okolnosti, za nichž by lo 
uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu léto Smlouvy Smluvní straty 
se zavazují nahradit zdánlivé, neplatíte, neúčinné nebo ne vymahatelné ustanoveni teto 
Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlepe ustanoveni 
původnímu a teto Smlouvě jako celku
Smluvní strany prohlašuji, že součásti teto smlouvy není žádno obchodni tajemství 
a souhlasí s uv erejnéním Smlouvv v registru smluv a dále s uv erejněním na profilu 
zadavatele Klienta a jeho webových stránkách.

Odměna za posky tovaní Služeb v KČ bez DPH bude určena na základě skutečného rozsahu 
poskytnutých Služeb a ceny za jednu (1) hodinu poskytováni Služeb v Kč bez DPI I ve výši 
1.91X1 Kč (slovv Jeden tisíc devět set konin českveh). K odměně za peskvtovaní Služeb 
bude připočtena DPH v /akonne výši.

Maximální rozsah Služeb je |(")() člověkohodin. Maximální celková cena je I.'«)().(")() Kč 
(slovv Jeden milion dev čt sel tisíc korun českveh) K odměně za poskvtovani Služeb bude 
připočtena DPH v zákonné wši.
Odměna za Službv bude zaplacena vždv po skončeni kalendářního měsíce, ve kterém bvlv 
Služby poskytovány, a to na /akladě daňového dokladu (dále jen .Jaklura") řádně 
vystaveného Advokátem. Advokát se zavazuje fakturu vystavit nejpozději do 15 dnu po 
uplynutí kalendářního měsíce, za nějž je fakturováno, a io včetně přiložené kopie výkazu 
poskvuwtvch Služeb za tento kalendářní měsíc

Ve vvkazu poskvtnulveh Služeb bude uveden přehled osob, kterese na straně Advokáta rti 
poskytovaní Služeb vdaném měsíci podílely, počet hodin poskytovaní Služeb, 
připadajících jednotlivě na t<to osobv. a vccne vymezeni času Služeb, na nichž, se tyto 
osobv podíleh.



V Praze

Klient:
Hlavní město Praha

Ing. Milan Krch

ředitel odboru informaticích aplikaci MHMP

v.z. Mgr. Jiří Károly

ředitel odboru informalické infrastruklun MHMP

V Praze

Advokát:

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

4

JLTDr Petr Kadlec 
jednatel

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy dle zákona ě. 297/2016 sb.. o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické trans akce, ve znění pozdějších předpisů.

II IDr Rr Pptr K^HIpr OiglUlfapodepMlJUDr.Bc-PrtiKaAfe juur. dc. reir txaaiec Dalum;2o2i.<Moa 20.4027 ♦oaw


